
大阪オフィス（本社）の移転 および 東京オフィス閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 誠にありがとうございます 

 

このたび弊社は経営合理化の一環として 令和３年４月 14 日をもって東京オフィスを閉鎖 また 

令和 3 年 5 月 1 日より大阪オフィスを下記へ移転することとなりましたのでご案内を申し上げます 

 

皆様には何かと御不便をおかけいたしますが 引き続き御支援賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

令和３年 4 月吉日 

株式会社エムフィールド 

代表取締役 中野克彦 

記 

 

【移転先住所：大阪オフィス（本社）】 

〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満 3-7-21 源藏ビル 202 号室 

Tel：06-6311-6250 Fax：06-6311-6251 

（※電話番号・FAX 共に変更はございません） 

 

営業開始日：令和 3 年 5 月 1 日 

 

 

【閉鎖：東京オフィス】 

〒106-0044 東京都港区東麻布 2-6-5 タトルビル 1F-EAST 

Tel：03-5545-5646 Fax：03-5545-5647 

 

※東京オフィスは、電話番号・FAX 共に使用ができなくなります 

ご連絡の際は、大阪オフィスまでお願いいたします 

 

閉鎖完了日：令和 3 年 4 月 14 日 

 

以上 


